
Leikkuutyynyt
muoto A

Muoto A  - Leikkuutyynyt on karkaistu kovuuteen HRc 58-60. Leikkuuosan pituus
on 4-6 mm läpimitasta riippuen.
Hiotaan valmiiseen mittaan asiakkaan toivomuksen mukaan.

Ulko ØD Koko pituus l mm
mm mm Lyhyt Pitkä

1.00  - 1.40 6 20 28
1.41  - 1.80 6 20 28
1.81  - 2.30 7 20 28
2.31  - 2.80 7 20 28
2.81  - 3.30 7 20 28
3.31  - 4.00 8 20 28
4.01  - 4.50 10 20 28
4.51  - 5.00 10 20 28
5.01  - 5.50 12 20 28
5.51  - 6.00 12 20 28
6.01  - 7.00 15 20 28
7.01  - 8.00 15 20 28
8.01  - 9.00 18 20 28
9.01  - 10.00 18 20 28

10.01  - 11.00 22 20 28
11.01  - 12.00 22 20 28
12.01  - 13.00 26 20 28
13.01  - 14.00 26 20 28
14.01  - 15.00 26 20 28
15.01  - 16.00 30 28
16.01  - 17.00 30 28
17.01  - 18.00 30 28
18.01  - 19.00 35 28
19.01  - 20.00 35 28
20.01  - 21.00 35 28
21.01  - 22.00 35 28
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Leikkuutyynyt
muoto B

Muoto B  - Laipalliset leikkuutyynyt on karkaistu kovuuteen HRc 58-60. Leikkuuosan
pituus on 4-6 mm läpimitasta riippuen. Laipan korkeus on 4 mm.
Hiotaan valmiiseen mittaan asiakkaan toivomuksen mukaan.

Ulko ØD Laippa Koko pituus l mm
yli  - asti mm mm Lyhyt Pitkä

1.00  - 1.40 6 8 20 28
1.41  - 1.80 6 8 20 28
1.81  - 2.30 7 9 20 28
2.31  - 2.80 7 9 20 28
2.81  - 3.30 7 9 20 28
3.31  - 4.00 8 10 20 28
4.01  - 4.50 10 12 20 28
4.51  - 5.00 10 12 20 28
5.01  - 5.50 12 14 20 28
5.51  - 6.00 12 14 20 28
6.01  - 7.00 15 17 20 28
7.01  - 8.00 15 17 20 28
8.01  - 9.00 18 20 20 28
9.01  - 10.00 18 20 20 28

10.01  - 11.00 22 24 20 28
11.01  - 12.00 22 24 20 28
12.01  - 13.00 26 28 20 28
13.01  - 14.00 26 28 20 28
14.01  - 15.00 26 28 20 28
15.01  - 16.00 30 32 28
16.01  - 17.00 30 32 28
17.01  - 18.00 30 32 28
18.01  - 19.00 35 37 28
19.01  - 20.00 35 37 28
20.01  - 21.00 35 37 28
21.01  - 22.00 35 37 28
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